

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki H. Y.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım Av. Muhammed Buhari Çetinkaya - 38491 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : 31/05/2010 tarihinde Mavi Marmara gemisine İsrail askerlerince yapılan baskın neticesinde öldürülen Fahri Yıldız benim abim olmaktadır. Gönüllü olarak olay tarihinde Filistin (Gazze'ye) götürülen yardım gemilerine yardım amacı ile iştirak etti. Kendisi Mavi Marmara adlı gemiye Antalya'da bindi. Daha sonra yola çıktı. 31/05/2010 tarihinde saat 04:30 sıralarında yardım gönüllülerini taşıyan gemilere İsrail askerlerinin yapmış olduğu saldırı neticesinde ateşli silahla başından vurulmak suretiyle öldürüldü.Olayı görenler bana başından vurulduğunu , vurulduktan sonrada askerlerce tekmelendiğini, üstüne idrarlarını yaptıklarını söylediler. Giderken yanında eşyaları vardı. Ancak daha sonra cenaze Türkiye'ye getirildiğinde eşyaları arasında kamera , cep telefonu ve götürmüş olduğu miktarını bilmediğim parasının olmadığını gördüm. Daha sonra cenazeler Türkiye'^ye getirildi. Ben Adli Tıp Kurumunda bizim tanıdığımız Ziya Taştan kendisini teşhis etti. Daha sonra cenazesini alıp defin için Adıyaman'a götürdüm. Abim giderken yanında herhangi bir silah yoktu. Sırf insani yardımda bulunmak için oraya gitti. Olayla ilgili olarak bilgim bundan ibarettir. Ben eşimi silah neticesinde öldüren İsraili görevlilerden davacı ve şikayetçiyim.

Hazır olan vekilden soruldu: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
23/06/2010